ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХНЕКЕТСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ПАЛОЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

___________ 2013 года

                    №  проект

	Об установлении  платы за пользование жилым помещением

( плата за наем) для нанимателей муниципального жилищного фонда  на территории муниципального образования «Палочкинское сельское поселение»

На основании частей 3 и 4 статьи 156 Жилищного кодекса Российской Федерации Совет поселения

РЕШИЛ:

1. Установить плату за пользование жилым помещением ( платы за наем) для нанимателей муниципального жилищного фонда на территории Палочкинского сельского поселения в зависимости  от качества, благоустройства и  месторасположения дома согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2013 года .

Глава Палочкинского сельского поселения                                   В.М. Кузенков

Приложение к решению

Совета Палочкинского

сельского поселения

    от_____________ №_________

Размер платы за пользование жилым помещением ( платы за наем) для нанимателей муниципального жилого фонда  на территории Палочкинского сельского поселения

	№  группы
	Характеристика жилья
	Размер платы за наем

( руб./кв.м.)

	дерево

	 1                       Неблагоустроенный  жилой фонд

	1.1.
	Хорошее

	1.2.
	Удовлетворительное
	1,9

	1.3.
	Неудовлетворительное ( износ до 60 %)

	1.4.
	Неудовлетворительное ( износ > 60 %)

	Ветхое
	0